Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, se o Poder Executivo dispõe de peritos responsáveis

pela emissão de laudos nos pedidos de afastamento de servidores.

Em caso negativo, solicita-se que seja informado o prazo previsto para a

contratação desses profissionais.

Requer, ainda, o envio de uma lista contendo a quantidade de servidores

atualmente afastados, bem como as respectivas funções que exercem.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de novembro de 2025

FERNANDINHO CABELEIREIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 304/2025

Recebido em 17/11/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
17/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..